P O R T A R I A  N º  5 5  D E  2 6  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 6

O  Diretor  Geral  do  Campus  Capanema no  uso  da
competência que lhe confere a Portaria Nº 1.024 de 28
de julho de 2016 publicada no Diário Oficial da União
no dia 29 de julho de 2016 seção 2, página 22,

RESOLVE:

I.  Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Especial
responsável pela avaliação do Processo Nº 23411.002573/2016-15 da servidora Cícera Andreia
de Souza, SIAPE 2277691, para Reconhecimento de Saberes e Competências.

Avaliadores Externos:

NOME SIAPE

1. João Paulo Silva de Oliveira 2123269

2. Larisssa Ferreira Rodrigues Gomes 2159218

Avaliador Interno:

NOME SIAPE

1. Maria Izabel Rodrigues Severiano 1726318

II – Encaminhar a Seção de Gestão de Pessoas para providências.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

_______________________________________________

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e

Campus Avançado de Barracão
SIAPE 2277147